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for the purposes of such taxation. Members of a force or civilian comporE
shail be exempt from taxation in the receiving State on the salary
einoluments paid to them as such menibers by the sending State or on
tangible niovable property the presence of which in the recelving State
due solely to their teniporary presence there.

2. Nothing in this Article shall prevent taxation of a member of a for
or civilian component with respect to any profitable enterprise, other thani 1
employment as such member, in whieh he may engage in the recelving Stal
and, except as regards his salary andi emoluments andi the tangible mriova
property referred to in paragraph 1, nothing in this Article shal preve
taxation to which, even if regardeti as having his residence or domicile outà
the territory of the receîving State, such a member is liable under the law
that State.

3. Nothing in this Article shall apply. to "duty" as defined in paragraph
of Article XI.

4. For the purposes of this Article the terni "member of a force', Sh
not include any person who is a national of the receiving State.

ARTICLE XI

1. Save as provided expressly to the contrary in this Agreement, mib
of a force and of a civilian component as well as their' dependents sha1l 1
subject to the laws and regulations administereti by the customs auth<Witi'
of the receiving State. TIn particular the customis authorities of the receivil
State shail have the right, under the general conditions laid down by the la '
and regulations of the receiving State, to search members of a force or civili
component and their dependents andi to examine their luggage and vhce
and to seize articles pursuant to such laws and regulations.

2.-(a) The temporary importation anti the re-exportation of servic
vehicles of a force or civilian component under their own power shall b
authorised free of duty on presentation of a triptyque in the form shown in t
Appendix to this Agreement.

(b) The temporary importation of such vehicles not under their own pÇWe
shail be governed by paragraph 4 of this Article andi the re-exportatio thre
by paragraph 8.

(c) Service vehicles of a force or civilian c9nlponent shl be exempWfol
any tax payable in respect of the use of vehicles on the roads.

3. Official documnts under offcial seal shall not be subjet to utl
inspection. Couriers, whatever their status, carrying thee docuet u
be in possession of an individua] movement order, ispsaedinacrne it
paragraph 2 (b) of Article III. This movement order shall show the lnIe
of despatches carried andi certify that they contairi only official document,$,

4. A force may import free of duty the equlpment for the forcean
1>1.nbl quanthies' of provisions,supisadohrgd frteec191

use of the force and, in cases where nuch use is peritdbth eeVl

wth~ such customs ouet as ihail b. tpeed, of ~a cetiict n 4 f


